АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2015                                                                                                              № 1099

г. Лесной

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление финансами городского округа «Город Лесной» на 2015-2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 20.05.2014
№ 918 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных
программ городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 26.02.2015 № 317)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление финансами

городского округа «Город Лесной» на 2015-2017 годы, утвержденную
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 13.10.2014
№ 2008 (с изменениями от 20.03.2015 № 519):

1) изложить в новой редакции абзацы 3, 4 раздела 3 Паспорта муниципальной
программы «Управление финансами городского округа «Город Лесной» на 2015-
2017 годы:

«Планируется приобретение в 2015 году дополнительных функциональных
подсистем к программному комплексу АС «Бюджет», позволяющих
автоматизировать процессы  планирования, финансового обеспечения, мониторинга
и оценки эффективности реализации муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг, формирования решения о бюджете и уточнений к нему.

В 2017 году запланированы расходы на приобретение функциональной
подсистемы к программному комплексу АС «Бюджет», в части формирования
планирования, мониторинга и оценки эффективности и результативности
муниципальных программ,  планирования доходной части бюджета.»;

2) изложить в новой редакции строки 26-38 Приложения № 2 «План
мероприятий по выполнению муниципальной программы «Управление финансами
городского округа «Город Лесной» на 2015-2017 годы»:

2

№
строки

Наименование мероприятия /
источники расходов на

финансирование

Объем расходов на выполнение
мероприятия за счет всех источников ресурсного

обеспечения, тыс. рублей
Исполни-

тель

Номер строки
целевых

показателей,
на

достижение
которых

направлены
мероприятия

всего 2015 2016 2017

26
ПОДПРОГРАММА 3 «ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ «УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСАМИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЛЕСНОЙ» НА 2015 - 2017 ГОДЫ

27
ВСЕГО ПО
ПОДПРОГРАММЕ 3, В
ТОМ ЧИСЛЕ

33 987,4 10 760,7 11 333,6 11 893,1

Горфин-
управ-
ление

      x

28 городской бюджет                 33 987,4 10 760,7 11 333,6 11 893,1       x

29
Всего по направлению
«Прочие нужды», в том
числе

33 987,4 10 760,7 11 333,6 11 893,1

      x

30 городской бюджет                 33 987,4 10 760,7 11 333,6 11 893,1       x

31

Мероприятие 1.
Обеспечение деятельности
органов местного
самоуправления

33 987,4 10 760,7 11 333,6 11 893,1

3.1.1

32

ПОДПРОГРАММА 4 «СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ ПРОГРАММНЫХ,
ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ
И ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ,
ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕЙ УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСАМИ»

33
ВСЕГО ПО
ПОДПРОГРАММЕ 4, В
ТОМ ЧИСЛЕ

10 700,8 6 800,3 500,3 3 400,2
Горфин-
управ-
ление

      x

34 городской бюджет                 10 700,8 6 800,3 500,3 3 400,2       x

35
Всего по направлению
«Прочие нужды», в том
числе

10 700,8 6 800,3 500,3 3 400,2
      x

36 городской бюджет                 10 700,8 6 800,3 500,3 3 400,2       x

37

Мероприятие 1.
Техническое
сопровождение и
обслуживание
автоматизированной
системы «Бюджет»,
приобретение
лицензионного
программного
обеспечения

1 440,8 340,3 500,3 600,2

24, 31

38

Мероприятие 2.
Модернизация и развитие
базы аппаратно-
технических ресурсов

9 260,0 6 460,0 0 2800,0

24, 31

3

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения возложить на заместителя главы администрации
городского округа «Город Лесной» по финансам и бюджетной политике
Трапезникову И.Н.

Глава администрации                                                                                     Ю.В.Иванов
городского округа «Город Лесной»